
 

 

Příloha č. 6: Vzor – informace o srovnatelných pracovních a mzdových podmínkách 
 

PŘÍLOHA Č. 2: 
INFORMACE O SROVNATELNÝCH PRACOVNÍCH A MZDOVÝCH PODMÍNKÁCH 

k dohodě o dočasném přidělení ze dne ………… 

 

KLIENT (UŽIVATEL): 

Společnost:   

Adresa/pobočka:   

IČO:   

Pracovní pozice:   

Popis vykonávané činnosti:  
Forma zaměstnání:   

POŽADAVKY NA ODBORNOU A ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOST: 

Požadavky na odbornou 
způsobilost: 

úroveň vzdělání: obor: 

požadovaná praxe: 

znalost jazyků: úroveň: 

PC znalosti: 

řidičský průkaz: ŘP skupiny: 

další požadavky na odbornou způsobilost: 

Požadavky na zdravotní 
způsobilost: 

 

Kategorizace pracoviště (dle § 37 
zákona č. 258/2000 Sb.): 

 

Specializované vyšetření:  

UŽŠÍ SROVNATELNÉ PRACOVNÍ A MZDOVÉ PODMÍNKY: 

Hrubá základní mzda: měsíční: hodinová: 

Hrubá základní mzda ve 
zkušební době: 

měsíční: hodinová: 

Zkušební doba v měsících:   

Zákonné příplatky: za práci přesčas: za práci v den pracovního 
klidu (So/Ne): 

  za noční práci: za práci ve svátek: 

  za ztížené pracovní prostředí: 
 

Odměna za pracovní pohotovost:  

Variabilní složka mzdy vázaná na 
výkon:   

Prémie, odměny:   

Bonusy:   

Dovolená (počet dnů/rok):   

Výhodnější poskytování náhrady 
mzdy:  



 

 

Oblast stravování: stravenky: příspěvek na 
stravování/stravovací 
zařízení: 

Překážky na straně 
zaměstnavatele v %: 

porucha na strojních zařízeních: živelné události a 
povětrnostní vlivy: 

jiné překážky: 

Náhrada výdajů: stravné: kapesné: 

náhrady za opotřebení vlastního 
nářadí: 

jiné poskytované náhrady: 

ŠIRŠÍ SROVNATELNÉ PRACOVNÍ A MZDOVÉ PODMÍNKY: 

Další odměny a příplatky: za práci v odpolední směně: nestandardní podmínky: 

  vícesměnné provozy: jiné:  

Benefity: penzijní a životní připojištění: větší rozsah pracovního 
volna / zvláštní případy 
pracovního volna (např. 
sick days): 

  odměny při příležitosti pracovních 
výročí: 

lázeňská léčba, 
tělovýchova: 

  odměny při příležitosti životních výročí: jiné:  

  13. a 14. mzda - podmínky nároku a doba výplaty: 

Doprava:   

Ubytování:   

OSTATNÍ PODMÍNKY: 

Pracovní doba:   

Rozvržení pracovní doby:   

Počet hod/týden:   

Rozvržení přestávek na jídlo a 
oddech:   

Pracovní oděv:   

Pracovní pomůcky:   

Zaškolení, zaučení, rozšiřování a 
prohlubování kvalifikace a 

normativní vzdělání:   

Další jiné srovnatelné podmínky:   
Klient tímto prohlašuje, že výše uvedl úplné a pravdivé informace o srovnatelných pracovních a mzdových podmínkách. 

 
V ...................., dne ..................... 

 
…………………………………… 
 Za Klienta 
Jméno:  
Pozice: 


